
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení Městského okruhu

PRA
PRA

MHMPXPDKVUWAPRA
PRA

MHMP 420896/2020
Sp. zn.:
S-MHMP 420896/2020

Stejnopis č.

Objednávka

ke stavbě č. 9515 MO Myslbekova - Prašný most
- poskytnuti technické pomoci pň rozdělení nákladů stavebnich objektu 

v souvislosti s převodem hmotného majetku

Číslo zakázky: ÍNV/OB/1077/20
Číslo objednávky: OBJ/INV/21/05/00080/2020
Kontrolní číslo: K26772399548

OBJEDNATEL:
Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581,

DIČ: CZ00064581 registrované dle §94 zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 

číslo účtu: 20028-5157998/6000

zastoupeno: Ing. IvemFreimannem, pověřeným řízením odboru investičního Magistrátu hl. m. 
Prahy

(dále jen „Objednatel11)

DODAVATEL:
Inženýring TKB a.s.
sc sídlem: Branická 514/140, 147 00 Praha 4 

doruč ovaci adresa: Branická 514/140, 147 00 Praha 4 

IČO: 27923673

DIČ: CZ27923673 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v 
platném znění

zapsána: v obchodnfrn rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B vk)žka 12096

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha 1 
PracoviStč: VvSchradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: pnha u, ID DS: 48m97h

Brtaro«atk>'
Cno/IMi

v.a.1 4*a>r*!<«5amic>1’tfncMdb i>: juji o inaMD^i m

i-l/12030
podrta

1/4



bankovní spojení: Komerční banka

číslo účtu: 115-8013520247/0100

zastoupen: Ing. Michalem Lečem, člen představenstva

(dále jen „Dodavatel")

I.
Předmět Objednávky

1. Předmět plnění: stavba č. 9515 MO Mys botová - Prašný most
2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:

- poskytnutí technické pomoci při rozdělení nákladů stavebních objektů SO 5060.05, 5084.02, 
5091.01, 5091.03, 5093.01 a 5093.02 v souvislosti s převodem hmotného majetku. Rozsah 
činnosti je specifikován nabídkou Dodavatele zn.: 22 06 695. (viz příloha )

II.
Doba plnění

1. Od zveřejnění Objednávky v registru smluv (dále jen RS MVČR) db zákona č. 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
u závazků nad 50.000,-Kč bez DPH. Platnost nastává dnem podpisu obou smluvních stran, 
přičemž jako závazný se bere den podpisu poslední zobou smluvních stran a účinnost 
nastává dnem, kdy je zaregistrována Objednávka v RS MVČR.

2. Termín plnění jc do 30. 9. 2020.

III.
Cena

400,00 TCČS 
20 664,00 K_£S 

1 19 00^,00 KLC

Základní cena 
DPH 2 1 %
Cenu včetnC 01*H

IV.
Platební podmínky

1. Faktura - daňový doklad bude vystavena po splnění předmětu Objednávky na základě 
Protokolu o předání a převzetí předmětu Objednávky, jehož originál s uvedením jména a 
podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury'.

2. Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu".
3. Cenu uhradí Objednatel Dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude 

vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 
110 00 Praha 1. Fakturu je možné doručil i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP 
Mariánské nám. 2, Praha l, příp. Jungmannova 35/29, Praha 1.

4. Splatnost faktury činí 30 dní od jejího doručení Objednateli Termínem úhrady se rozumí den 
odpisu platby z účtu Objednatele.

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb., ve znění pozdějších předpisů i další nábžitosti požadované Objednatelem. Musí tedy 
obsahovat tyto údaje:

- údaje Objednatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ

2/4



• údaje Dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
- čisto a název stavby, popř. číslo a název etapy, je-li stanoveno
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele/zhotovitele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnční
- rozsah a předmčt fakturovaného plnční
- čisto objednávky
- kontrolní čklo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPI I a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formáhí a věcnou správnost 

faktur>'

V.
Smluvní sankce

1. Ncodevzdá-li Dodavatel řádně provedené plněnC zavazuje se uhradit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,1% ze základní ceny za každý započatý den prodlení. Toto ustanovení o 
smluvní pokutč nevylučuje nárok Objednatele na náhradu škody vzniklé v případě nesplnění 
závazku vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI.
Řešení sporů

1. Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této Objednávky, 
především dohodou.

VIL
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Objednávka byla vedena v evidenci CES, 
tj. v centrální evidenci smluv, vedené hL m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označení této Objednávky, datum jejího podpisu a text této 
Objednávky. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Objednávce nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejímu užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

2. Smluvní strany berou na vědomí, žc tato Objednávka obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají 
si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů, 
zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto dodatku 
obsažených se řídí tímto nařízením a zákonem.

3. Smluvní strany ve smyslu zákona ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel jc povinným subjektem, a pro 
tento účel si sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených 
v této Objednávce žadatelům.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Objednávky dle zákona ě. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (2ákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.

a o zrušeni
a

3/4



5. Ve věcech souvisejících s plněním podle této objednávky je za Objednatele oprávněn jednat ve 
věcech technických Bc. Ondřej Krutský vedoucí oddělení Městského okruhu, kontaktní osobou

6. Objednávka je podepsána elektronicky a je vyhotovena ve dvou pare. Dodavatel je povinen bez 
zbytečného odkladu vrátit zpět dvě paré objednateli, kteiý zajistí uveřejnění objednávky 
vRSMVČR.

Příloha: Nabídka dodavatele zn. 22 06 695 ze dne 16.01.2020

V'Praze dneV Praze dne

DtgiMInépcdepsil 
trg. Michal l« 
Datum 2020.0*02 
0*2SO9+02CO

Ing.
Michal Lee

DodavatelObjednatel

Ing. Ivo Freimann
pověřený řízením odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

Interně pro pracovníky MHMP-INV:
Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne

pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

4/4



1 fj*f ' M I — ** • I *»---

Inženýring
TK3 a.s.

Í..K&JP MHMPP096GB12
‘"re - 3 -03- 2020 mHlavní město Praha

Ing. Karel Prajer
ředitel odboru investičního MHMP 
Mariánské nám. č. 2/2 
11000 Praha 1

z j
o

c
n ~’:ar nrjt

Vyňzuje:Naše značka: 
22 06 695 V Praze 16.1.2020

Véc:
Rozdělení stavebních nákladů pro potřeby vypracovávání jednotlivých VRH na úseku stavby č. 9515 
Myslbekova - Prašný most

Na základě přijatých závěrů z KD č. 15 - č. 18, které se uskutečnily o období od 4.11.2019 - do 6.1. 
2020, kdy byly tyto věnovány postupu při vyčislováni pořizovacích hodnot jednotlivých stavebních objektů 
vybudovaných v rámci výstavby tunelového komplexu Blanka a Vaši výzvy k podání nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu, Vám níže předkládáme naši nabídku na poskytnuti technické pomoci při 
provedení finančního vypořádání následujících stavebních objektů na úseku stavby č. 9515 Myslbekova - 
Prašný most.

1. Předmět nabídky
Předmětem plnění zakázky je vypracování jednotlivých VPH pro níže uvedené stavební objekty:

1) SO 5060.05 - Definitivní osvětlení pod hradbami u Prašného mostu
2) SO 5084.02 - Drobná architektura v parku pod hradbami u Prašného mostu
3) SO 5091.01 - Čisté terénní úpravy Prašný most
4) SO 5091.03 - Čisté terénní úpravy pod hradbami u Prašného mostu
5) SO 5093.01 - Sadové úpravy Prašný most
6) SO 5093.02 - Sadové úpravy v ul. Svatovítská

Specifické technické řešeni uvedených stavebních objektů neumožňuje vypracování pouze jednoho VPH, 
pro každý objekt, ale tyto je nutno rozčlenit pro potřeby různých správců.
Součásti jednotlivých VPH budou i dopočty valorizace a DPH.

VPH budou vypracována, dle závěrů z KD, v tomto členění:
1) dvě samostatná VPH:

- část AI definitivní veřejné osvětlení
- část 01 kabelová přípojka k fontáně

2) dvě samostatná VPH
- část AI mobiliář (lavičky, stojany na kola)
• část B/ mobiliář (odpadkové koše)

3) dvě samostatná VPH ___
- část AI přístupové chodníky k podchodům, příjezdová komunikace k větrací šachtě metra
- část 01 alokace do tunelu

4) čtyři samostatná VPH
- část AI pietní místa
- část 01 parkové cesty v parku Marie Terezie
- část Cl pěstební péče dle jednotlivých správců
- část Dl alokace do tunelu

Hlavní méito Praha
i

fcaoj,j>w.7 MHMP
■ Macistfáf hl. rn. Prahy

‘ * -03- 2020
ftřfllSBOajteirv-.íj 

***"* M; e■V ;
»t«í

/?/

Sídlo: Bianickd 514/14C
14700 Praha 4 - Braník 

Ta!.: 211 152 900.
- vedení apolefinosll

IČ; 27923673
Dit: CZ27923673
E-mlI: mženynnpfltásonha ct

Tel.: 211 152 930 
2Í1 152 933 
- realizace staveb

OR: u Mésbkého soudu v Praze 
cdflll B. vloŽKa 120S5 

C.Ů.: 115-B01352C247/010Q



5) čtvň samostatná VPH
- část N park škpt. V. Morávka (vyjma kruhového prostoru - pístní místo skpl. V.Moravek)

sadové úpravy podél vozovek
- část B/ sadové úpravy ve svahu podél tratě ČD
- část C/ sadové úpravy podél příjezdové komunikace k větrací šachtě metra, pietm místo
- část Dl alokace do tunelu

6) tři samostatná VPH
- část A/ sadové úpravy podél vozovek
- část B/ sadové úpravy nad dětským hřištěm Václavkova, úprava svahů u mostních oper
- část C/alokace do tunelu

Uvedenou činnost nabízíme provést za sazbu 800 Kč/hod. bez DPH s tím, že předpokládány rozsah prací 
je 123 hod.

Nabídková cena bez DPH (800 Kč x 123 hod.)
DPH 21%
Nabídková cena včetně DPH

3. Platební podmínky
Platební podmínky budou upraveny dle standardních podmínek zadavatele.

98 400,-Kč
20 664,-Kč 

119 064,-Kč

4. Doba plněni
Zahájení plněni: 
Ukončení plněni:

neprodlené po obdrženi závazné objednávky
po dokončení předmětných výkonů, nejpozdéji však do 30.9.2020

5. Prohlášení dodavatele , , , T f . . .. . . .
Dodavatel prohlašuje, že jeho nabídka obsahuje veškeré práce nezbytné pro dokončeni předmětu plném a
že plnění smlouvy zajisti v plném rozsahu vlastními kapacitami.

S pozdravem

Iríg. Michal Lee 
člen představenstva 
Inženýring TKB a.s.


